1993, com alterações posteriores, torna público a realização de Licitação, no dia 14 de Dezembro 

de 2017,  às 14:00 horas, na Sede da Câmara Municipal, sito à Rua Moisés Lupion nº 1001, 

Centro, Palmital/PR, na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, objetivando a AQUISIÇÃO DE 9 

(NOVE) COMPUTADORES (NOTEBOOK), COM VALOR NÃO SUPERIOR A R$ 21.600,00 (vinte 

e um mil e seiscentos reais), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, ANEXO I  DESTE 

EDITAL. 

1.1.1. Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas e as 

especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas, nas condições fixadas neste

[...]

1.3 – A abertura das propostas dos interessados, bem como o início da Disputa de Preços será às 

14:00 horas, no dia 14 de dezembro de 2017, no local retro estabelecido. 

II – OBJETO 

2.1 – Constitui objeto da presente licitação a AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) COMPUTADORES 

(NOTEBOOK), COM VALOR NÃO SUPERIOR A R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos 

reais), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, ANEXO I  DESTE EDITAL. 

2.2 – O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis na sede 

da Câmara Municipal, podendo ser examinado e retirado no Site www.camarapalmital.pr.gov.br